9º ................130,00 €

10º ...............70,00 €

11º ...............70,00 €

12º ...............70,00 €

13º ...............70,00 €

14º ...............70,00 €

15º ...............70,00 €

16º al 20º……70,00€

El montante total de premios asciende a:

2,950 € (Dos mil novecientos cincuenta euros)

ARTÍCULO 10. ANTIDOPAJE

El Reglamento antidopaje de la UCI se aplica íntegramente en la presente prueba. Si se presenta el caso, la legislación antidopaje de España será aplicada 
subsidiaria y complementariamente. En la etapa, en zona de llegada, se destinará una zona bien señalizada para efectuar dichos servicios.